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Trainer/Betreuer

in Hann. Minden e.V.

In Kooperation mit der Spielgemeinschaft JSG Reinhardshagen/Bonaforth

Spielerbogen 25. Fussballturniers der Briider-Grimm-Schule

Name der Schule:

Klasse:

Nr.

Nachname

Vorname

Geburtsdatum

10

11

12

13

14

15

Vor- und Nachname Trainer/in:

Mit der Unterschrift des Trainers wird die Richtigkeit der obigen Angaben bestitigt:

Ort, Datum

Unterschrift

Hinweis: Bitte geben Sie dieses Blatt am Turniertag ausgeflllt beim Schiedsgericht (Anmeldung) ab!
Bitte GUberweisen Sie die Startgeblihr von 2 € pro Kind bis zum 15.05.2024

auf das Konto des Forderkreises der Brider-Grimm-Schule:

IBAN: DE30 2605 0001 0000 6022 01, Sparkasse Gottingen/Miinden
Verwendungszweck: FuBballturnier, SCHULE, KLASSE

1. Vorsitzende:
2. Vorsitzende:
Schatzmeisterin:
Schriftfuhrerin:
Schulleiterin:

Schwab Lilia
Jaqueline Amert

710151/26712080
710176/76740471
Natalja Gerassimenko L/ 015155783391
Katja Hopfner
Christina Stolzenhain 1 05541/73358

Email:
Email:
Email:
Email:
Email:

liliaschwab5@gmail.com
jik27913@gmail.com
natalja-gerassimenko@web.de
kat.hoe85@gmx.de
grundschule-neumuenden@t-online.de




